הוכן ע"י: עופר ליבה.

תקציר: במאמר מציג עופר ליבה את תפיסתו ביחס למתמטיקה כפי שעלתה בראיון אישי עם העיתונאי אבי כצמן. הראיון שודר ברדיו ירושלים לפני כארבע שנים, במסגרת התוכנית השבועית: "שישה מאזינים ואורח".

מילות מפתח: ראיון אישי, תפיסת המתמטיקה.

החומר פורסם במסגרת: על"ה 31, תשס"ד 2004, עמודים 55-62.

החומר מכיל בנוסף לעמוד הפתיחה: 8 עמודים.

# מי צריך מתמטיקה?

## העיתונאי אבי כצמן משוחח עם עופר ליבה\*

ראיון אישי

עופר ליבה, האם יהיה נכון להגדיר
מתמטיקאי?

למה כשאנו אומרים 'מתמטיקה', ישנה מין
'תגובת צמרמורת'? אני לא מדבר עליך או על
מתמטיקאים כמו, אלא על אנשים 'מהשורה'.